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Profil działalności

LST CAPITAL to fundusz Venture Capital, który inwestuje w innowacyjne projekty
technologiczne o bardzo wysokim potencjale wzrostu i trwałych przewagach
konkurencyjnych, będące równocześnie w stosunkowo wczesnym stadium rozwoju.

Inwestycje LST CAPITAL to projekty innowacyjne, wdrażające najnowocześniejsze wysokie
technologie przemysłowe, nieobecne na polskim rynku, stosowane we wzrostowych sektorach
gospodarki, dające przewagę konkurencyjną dzięki swej innowacyjności, wysokiej elastyczności
produkcji opartej na niższych kosztach stałych osiąganych m.in. przez oszczędności w zużywanej
energii, bardzo niski poziom zatrudnienia, niższe koszty wynagrodzeń, bezodpadową produkcję.
Efektem inwestycji mają być nowoczesne produkty lub usługi o jakości znacząco wyższej niż obecnie
dostępne na polskim rynku, oferujące konsumentom lub użytkownikom znacznie wyższe walory
użytkowe w porównaniu do dotychczas stosowanych rozwiązań produkty te mają być także
konkurencyjne na rynkach europejskich.

LST CAPITAL wspiera swoje projekty inwestycyjne przez aktywny udział w zarządzaniu,
współfinansowanie ich inwestycji, udzielenie wspracia przy uzyskiwaniu dotacji ze środków Unii
Europejskiej oraz przez aktywną pomoc w pozyskiwaniu finansowania bankowego. Całość tych
zagadnień określana jest jako Project Financing.

LST CAPITAL realizuje i rozwija inwestycje w oparciu o model Klastra Technologicznego, w skład
którego wchodzą spółki: LZMO S.A., SUNSHINE GARDEN S.A., INDUSTRY TECHNOLOGIES S.A.,
HOME CERAMICS S.A. oraz Arkadia sp. z o.o.

Drugim obszarem zainteresowania LST CAPITAL, jest rozwój spółek związanych z biznesem
e-commerce. Inwestycjami w obszarze e-commerce są: IN POINT S.A., notowany na rynku
NewConnect oraz LOCITECH sp. z o.o. Spółki te tworzą i rozwijają niezależnie od siebie projekty
cieszące się dużym zainteresowaniem internautów oraz użytkowników smartfonów w Polsce i za
granicą.

LST CAPITAL posiada także portfel inwestycji krótkoterminowych. Środki uzyskane z ich sprzedaży
będą reinwestowane w kluczowe projekty inwestycyjne LST CAPITAL.


